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Tork Matic® extra langes Rollenhandtuch

Die Tork Matic® extra langen Rollenhandtlcher haben eine sehr
hohe Kapazitat und sind daher genau das Richtige fur stark
frequentierte Waschraume. Die Rollen eignen sich fur den Tork
Matic® Spender flr Rollenhandticher, der fur Waschraume mit
hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und besonders
wartungsarm ist. Er erspart lhnen Zeit und regelt den Verbrauch,
indem er immer nur ein Blatt ausgibt.

@ www.tork.ch

SCA

Careof Life

SCA Art.-Nr. 290059
H1 —
Rollenhandtuch
System

Farbe

Lagen

Rollenl&nge

Rollenbreite 21

Rollendurchmesser 19

Innendurchmesser
der Rolle

Pragung

Druck

Die extra lange Rolle senkt den
Wartungsaufwand und das Risiko von
Engpéssen

Gutes Preis-Leistungs-Verhéltnis: Das Papier
erfullt die grundlegenden Anspriche



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7322540661774
y

210 mm

190 mm

190 mm

7.6 dm3

18239

18639

Banderole

7322540661835
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.4 dm3
10.9kg

11.7 kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540661811
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm
1.6m3

306.2 kg

329 kg

H1 — Rollenhandtuch System
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Wahlen Sie einen Spender
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Produktzertifikate:
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SCA
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Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




