



Tork Matic® extra langes Rollenhandtuch



SCA ArtNr.	290059
System	H1 – Rollenhandtuch System
Farbe	Weiß
Lagen	1
Rollenlänge	280
Rollenbreite	21
Rollendurchmesser	19
Innendurchmesser der Rolle	3.8
Prägung	Nein
Druck	Nein

Die Tork Matic® extra langen Rollenhandtücher haben eine sehr hohe Kapazität und sind daher genau das Richtige für stark frequentierte Waschräume. Die Rollen eignen sich für den Tork Matic® Spender für Rollenhandtücher, der für Waschräume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und besonders wartungsarm ist. Er erspart Ihnen Zeit und regelt den Verbrauch, indem er immer nur ein Blatt ausgibt.



www.tork.ch

Die extra lange Rolle senkt den Wartungsaufwand und das Risiko von Engpässen

Gutes Preis-Leistungs-Verhältnis: Das Papier erfüllt die grundlegenden Ansprüche

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit Transporteinheit Palette		
EAN	7322540661774	7322540661835	7322540661811
Stücke	1	6	168
Verbrauchseinheiten	-	6	168
Höhe	210 mm	247 mm	1879 mm
Breite	190 mm	388 mm	800 mm
Länge	190 mm	588 mm	1200 mm
Volumen	7.6 dm3	56.4 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	1823 g	10.9 kg	306.2 kg
Bruttogewicht	1863 g	11.7 kg	329 kg
Material	Banderole	Carton	-

Wählen Sie einen Spender







460001

551100

205508

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts







290016

290076

290068

Produktzertifikate:







Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.

